
Verordening betreffende de 2e wijziging van de Tarieventabel 2021 behorende 

bij de Legesverordening 2021  

De raad van de gemeente Purmerend; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 januari 2021, nr.1539752.; 

  

B E S L U I T: 

  

Vast te stellen de navolgende  Verordening betreffende de 2
e
 wijziging van de Tarieventabel 2021 be- 

horende bij de Legesverordening 2021  

  

Artikel I 
Titel 2 Dienstverlening vallend onder fysieke leefomgeving/omgevingsvergunning, Hoofdstuk 2 beoor- 

delen principe-verzoek/pre-advies. Onderdeel 2.2.2. Het tarief voor het in  in behandeling nemen van 

een verzoek pre-advies door de welstandscommissie  wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt: 

  

2.2.2. 

  Het tarief voor het in behandeling nemen van een verzoek pre-advies door de 

€ 40,00 Welstandscommisie bedraagt: 

€ 40,00  1. bij bouwkosten tot € 20.000 wordt het tarief verhoogd met 

  2. bij bouwkosten boven de € 20.000 wordt het tarief verhoogd met 

0,25% met een maximumtarief van € 2.250,00 

  

Artikel  II 
1. De datum van ingang van de heffing is 1 maart 2021. 

2. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking. 

3. Dit besluit wordt aangehaald als “Tweede wijziging Legesverordening Purmerend 2021”. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 18 februari 2021 

de griffier, 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter, 

D.  Bijl 

Nr. 57255 

GEMEENTEBLAD 24 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2021 nr. 57255 24 februari 2021 1 


